

OMEGA - 337110 - 14109-60



See file - 336110



1976, 90

Formular tipizat
alui Finantelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Титулярный образец
первого Финансового Предприятия Молдовы
№ 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBE000032409

Data eliberării / data livrării 19.12.2025 / 19.12.2025 Дата выписки / дата доставки		număr: номер		data: дата							
		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		"CILAI" S.R.L., OR.FLORESTI 31 August nr.94 bl.Z		c.f./ nr.TVA 1011607001076 / ф.к./ код НДС 5900535							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA ORASULUI FLORESTI, OR.FLORESTI Stefan cel Mare nr.30 bl.A		c.f./ nr.TVA 1007601007192 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Tabla cutata 337	m2	73.44	95.83	7038,00	20	1407,60	8445,60	✓		✓	
Electrozi de sudură ANO-4 3 mm	cut	3	145.83	437,50	20	87,50	525,00			✓	
Dise 230x1.9	buc	2	25,00	50,00	20	10,00	60,00			✓	
Disc 12.5x1.00	buc	5	9,17	45,83	20	9,17	55,00			✓	
Surub 4.8x19 7024	cut	3	208.33	625,00	20	125,00	750,00			✓	
Rulou	buc	1	35,00	35,00	20	7,00	42,00			✓	
Teava 40x20x2 337	m	120	26.67	3200,00	20	640,00	3840,00	✓		✓	
Vopsea Hamer 2.5 l 337	cut	4	380,00	1520,00	20	304,00	1824,00	✓		✓	
Diluant 0.9 l	buc	2	75.83	151,67	20	30,33	182,00			✓	
Masca p/ru sudare Hamelion	buc	1	277,00	277,00	20	55,40	332,40				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				13380,00	X	2676,00	16056,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director ION CIUMAC
Отпуск _____
разрешил: _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 19.12.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ION CIUMAC
Сдан товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 19.12.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. ^{MJI} Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:**
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

director IURIE GANGAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 22.12.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись